



## Invitasjon til utstillere på konferansen Skandinavisk Akuttmedisin 2018 20. og 21. mars på Scandic Oslo Airport.

Vi har gleden av å invitere ditt firma til å være utstillere på konferansen Skandinavisk Akuttmedisin 2018 den 20. og 21. mars, denne gang på Scandic Oslo Airport.

Konferansen arrangeres av Nasjonalt kompetansesenter for prehospital akuttmedisin (NAKOS), og Akuttjournalen ARENA AS er teknisk arrangør.

Konferansen henvender seg til alle personellgrupper i alle nødetatene, ansatte i politiet, brann- og redningstjenesten, helsevesenet og frivillige beredskapsorganisasjoner.

Vi samarbeider denne gang med Helsedirektoratet og dugnaden "Sammen redder vi liv". Sistnevnte er en nystartet dugnad mellom de frivillige organisasjonene og helsevesenet for å bedre overlevelsen ved akutte, livstruende tilstander.

Hovedsatsningen er på tilstandene hjertestans og hjerneslag, og tiltakene skal innrettes på de første leddene i akuttkjeden - publikum og medisinsk nødtelefon.

Påmeldingen for deltakere startet den 1. september. Link til konferansens webside finner du her: [www.akuttmedisin2018.org](http://www.akuttmedisin2018.org).

Utstillingsarealet blir i salen Zeppelin, som ligger rett utenfor konferansesalene. Her disponerer vi et areal på 600 m<sup>2</sup> samt en foaje på 200 m<sup>2</sup>. Dette gir plass til like mange utstillere og like store stander som under 2017-konferansen. Pauseserveringen vil foregå inne i utstillingslokalet.

Prisen for utstillingsareal er redusert i forhold til 2017-konferansen, ny pris er kr. 2500.- + mva pr. m<sup>2</sup> ved bestilling før 15. desember 2017.

Vedlagt finner du bestillingsskjemaet for utstillingsplass. Dette kan sendes oss pr brev eller e-post, eller du kan fylle det ut elektronisk ved å gå inn på "Utstillere" på konferansens nettside. Her har du også mulighet til å bestille lokaler for workshop dersom dette er ønskelig.

**Alle utstillerepresentanter må registreres.** Du får tilrettelagt lunsj for utstillere, pauseservering og deltakelse på konferansen.

Standleien inkluderer en gratis utstilleregistrering pr. 2m<sup>2</sup> utstillingsplass. Representanter utover dette faktureres i etterkant med kr. 670.- pr. dag pr. person.



Registreringsskjemaet er ikke helt klart ennå, men du vil finne det du under "Utstillere" på konferansens webside [www.akuttmedisin.2018.org](http://www.akuttmedisin.2018.org) . Her kan du også bestille hotellrom.

Vi vil også anbefale dere å melde dere på "Akuttmottaket" den 19.3 og festmiddagen den 20.3.

Vi håper å se dere som utstillere på Skandinavisk Akuttmedisin 2018.

Sandnes, 11.9.2017  
For Skandinavisk Akuttmedisin 2018

Kjell Olav Hauge  
Konferanseansvarlig

Vedlegg:  
Bestilling av utstillingsplass  
Kart over konferanse/utstillingsområdet